
ZARZĄDZENIE NR 248/21 

BURMISTRZA KNYSZYNA 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2021 rok. 

 

         Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 t.j. z póź. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Opracowuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami oraz wysokość dochodów związanych z realizacją tych zadań, 

które podlegają przekazaniu do budżetu państwa. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                         

 

                                                                                                                 Burmistrz Knyszyna 

                                                                                                         Jarosław Antoni Chmielewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5845BDE-94FD-4736-9D8F-3EA5D4059F04. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 248/21 

Burmistrza Knyszyna 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTARCJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE NA  2021 ROK 

  

              (zł.) 

Klasyfikacja 

Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Dochody 

podlegające 

przekazaniu do 

budżetu państwa Dział Rozdział 

Paragraf 

Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 6 7   

750       Administracja publiczna 44 500 44 500   

  75011     Urzędy wojewódzkie 44 500 44 500   

    2010   
Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
44 500   

  

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   37 195   

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   6 394   

      4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   911   

751       
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 009 1 009 

  

  75101     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 009   

  

    2010   
Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
1 009   

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5845BDE-94FD-4736-9D8F-3EA5D4059F04. Podpisany Strona 2



      4300 Zakup usług pozostałych   1 009   

855       Rodzina 6 552 000 6 552 000 
  

  85501     Świadczenie wychowawcze 4 445 000 4 445 000 
  

    2060   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci 

4 445 000 4 445 000 

  

      3110 Świadczenia społeczne   4 407 220   

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   26 579   

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   2 500   

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   5 000   

      4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   500   

      4300 Zakup usług pozostałych   1 100   

      4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   1 551   

      4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   550   

  85502     

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 948 000 1 948 000 

  

    2010   
Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
1 948 000 1 948 000 

  

      3110 Świadczenia społeczne   1 817 000   

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   32 000   

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   2 000   

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   86 500   

      4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   900   

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000   

      4300 Zakup usług pozostałych   3 809   

      4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   1 551   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5845BDE-94FD-4736-9D8F-3EA5D4059F04. Podpisany Strona 3



      4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
  600 

  

      4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   640   

  85504     Wspieranie rodziny 145 000 145 000 
  

    2010   
Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
145 000   

  

      3110 Świadczenia społeczne   140 400   

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   3 150   

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   570   

      4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   80   

      4300 Zakup usług pozostałych   800   

  85513     

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

14 000 14 000 

  

    2010   
Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
14 000   

  

      4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   14 000   

855 85502 2350   
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych 
    41 000 

Razem 6 597 509 6 597 509 41 000 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5845BDE-94FD-4736-9D8F-3EA5D4059F04. Podpisany Strona 4


